
Šaratice
Kraj: Jihomoravský Okres: Vyškov

Správní obvod: Slavkov u Brna GPS souřadnice: 49.117464N, 16.803513E

Nadmořská výška: 197 m n. m. První pís. zmínka: 1209 (815 let) Katastrální výměra: 822 ha

Počet obyvatel: 1 043 PSČ: 683 52

Adresa URL: www.saratice.cz

Počet obyvatel obce Šaratice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

81 429 89 444 1 043

Historie počtu obyvatel obce Šaratice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 81 429 89 444 -6 1 043
1.1.2023 87 435 88 439 7 1 049
1.1.2022 85 433 89 435 7 1 042
1.1.2021 84 433 88 430 -8 1 035
1.1.2020 87 434 90 432 6 1 043
1.1.2019 86 427 89 435 7 1 037
1.1.2018 90 423 88 429 -8 1 030
1.1.2017 90 427 86 435 7 1 038
1.1.2016 93 429 85 424 21 1 031
1.1.2015 85 433 75 417 -7 1 010
1.1.2014 86 435 73 423 5 1 017
1.1.2013 84 435 72 421 1 012
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